HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG
	        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	BAN DÂN VẬN
	Bù Đăng, ngày  06 tháng 01  năm 2020

	                     *

	     Số  54-TB/BDVHU

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức hội nghị tổng kết công tác dân vận năm 2019
-----

Ngày 27/12/2019, Ban Dân vận Huyện ủy ban hành Kế hoạch số 31- KH/BDVHU về tổ chức hội nghị tổng kết công tác Dân vận, Dân vận chính quyền, các Ban chỉ đạo (BCĐ) Quy chế dân chủ, Tôn giáo, phối hợp liên ngành vận động quần chúng năm 2019 và triển khai nhiệm vụ năm 2020 và ký kết các chương trình phối hợp. Theo đó, hội nghị dự kiến tổ chức vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 10/01/2019 (thứ Sáu).

Tuy nhiên, do Hội nghị tổng kết trùng với nhiều cuộc họp quan trọng của UBND huyện nên Ban Dân vận Huyện ủy hoãn tổ chức hội nghị vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 10/01/2020. Thời gian tổ chức Hội nghị tổng kết sẽ được thông báo sau.
Ban Dân vận Huyện ủy trân trọng thông báo đến thành phần hội nghị biết để thực hiện.
Nơi nhận:

               K/T TRƯỞNG BAN

- TT Huyện ủy;                                                      PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC
- UBND huyện;
- Các ban Đảng và VP HU;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể CT-XH;

(Đã ký)

- Phòng Nội vụ,

- Công an, Ban CHQS huyện.

- Khối dân vận các xã, thị trấn.

- Đăng Website Huyện ủy;

- Lưu BDV HU.                                                                             Võ Việt Dũng